2021年 5月 12 日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、お客さまの利便性向上を目的に、

下記の通り、2021年 5月 17 日（月）より順次、法人向けインターネットバンキング

「インターネットＥＢ」のリニューアルを行います。

記

１．概要

    お客さまの利便性向上を目的に、「サービス拡充」及び「機能追加」を行うとともに、

画面の見やすさ、操作性を意識し「取引画面のデザイン刷新」を行うものです。

２．リニューアル内容

リニューアル内容 実施予定日

サービス拡充

振込の登録先数や総合振込・給与振込の

1 回あたりの送信可能件数を引き上げ

2021 年

5 月 17日(月)

利用時間を 24 時間に拡大

（拡大前/照会・振込・振替 利用時間：8 時～21 時）

2021 年

６月２１日(月)

（※2）

機能追加

（有料（※1）、

別途申込要）

全銀照会機能の追加

データ伝送サービスのメニューに、口座の明細

をデータで取得可能な「全銀入出金明細照会」

「全銀振込入金照会」を追加

メール通知サービスの追加

入出金取引が発生した際に、登録した Eメール

アドレス宛に通知を行うサービスを追加

取引画面のデザイン刷新

（※1）本件追加機能をご利用の場合、月額基本手数料に加え、全銀照会機能の追加は月額 2,200 円（税込）、

メール通知サービスの追加は月額 1,100 円（税込）がそれぞれ必要です。
（※2）≪サービスの臨時休止について≫今回のリニューアルに伴い、前日の 2021 年 6 月 20 日（日）

は終日サービスのご利用を停止させていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

システム停止日以外にご利用いただきますようお願い申し上げます。

当行は、お客さまに愛される銀行を目指し、今後も引き続き地域金融機関として

お客さまの様々なニーズにお応えすべく、商品やサービスの拡充に努めてまいります。

以 上

法人向けインターネットバンキング「インターネットＥＢ」

のリニューアルについて

～サービス拡充、機能追加等で、より「便利」にご利用いただけます～